RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 144/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº: 65/2022

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CW INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA
CNPJ: 22.669.186/0001-09

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA E CIVIL PARA INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E RETIRADA DE MATERIAIS NATALINOS NO MUNICÍPIO DE
CORDILHEIRA ALTA/SC.

VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 23/09/2022                         TÉRMINO: 23/09/2023.

Cordilheira Alta/SC 23 de setembro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal